SHEE T 1/7/

2+4+2 pcs/blade
outer blade

2+4+2 pcs/blade
Inner&intermediate blade

2 pcs

4

‘\\/
/\/<\“/\,

0%
S0
AN

/

4
A
/f

%

<
=3

lf‘
|

AN |
7
’(

)/

{
NN
V4

3
9

AV

Xy
AN
N

/"

P

y

A
%‘
W)

i
!‘

\ \/_'4 pcs

Rev. Description Drawn Appr. Dot Pcs Mark
Versio Muutos Muutto ja Hywv. Pvm, Lkm Merkki

4

(O]

\E-\

i — 4 pcs

S

-~ 4 pcs
| \

2 pcs

TAMA ASIAKIRJA JA SEN SISALTAMA
TIETOD OVAT ROJO MACHINES FINLAND
OMAISUUTTA, ASIAKIRJAN LUVATON
JALJENTAMINEN, KAYTTAMINEN TAIKKA
SEN SISALL&N PALJASTAMINEN
SELLAISELLE, JOLLA EI OLE TIEDON
SAAMISEEN OIKEUTTA TAI JONKA ON
SYYTA VAROA VAARINKAYTTAVAN
TIETOA, ON KIELETTYA. TAMAN KIELLON
RIKKOMISESTA VOIDAAN RANGAISTA JA
TUOMITA VAHINGONKORVAUKSEEN
SOPIMATTOMASTA MENETTELYSTA
ELINKEINOTOIMINNASSA ANNETUN LAIN
JA MUUN VOIMASSAOLEVAN
LAINSAADANNBN NOJALLA,

Det nroKpl Mitat Ma . pituus (mm)
Y ROJO MIXER 80 PARTS R
e Y ROJO MIXER 80 SPRANGSKISS
B[S [reeamn ™
ROJD
ﬁ N AND S 201113 rev.2
Delivery tine HomkimtcraikT &;}E:@e V. Mo Group o

-



S H E E T 2 / 2 Vereio | Moozl ™" N A v
Part Number |Quantity | Product code Part Name Reservdel Varaosa
Artikelnummer| Mangd Artikelkod
1 1 360023 Mixer frame Blandarstativ Jalka
2 1 360025 Pan Trag Allas
3 1 360024 Gear with electrical motor Vaxel med elmotor Moottori ja vaihde
4 1 320003 Limit swich Granslagesbrytare Rajakatkaisija
5 1 360026 Lid Lock Kansi
6 2 390015 Wheel Hjul Rengas
7 2 310005 Starlock Starlock Starlock
8 1 360028 Mudflap + frame Stankskydd + hallare Kuralappa+kuraldpankehys
9 4 310027 Bolt M12x50 DIN 933 Bult M12x50 DIN 933 Pultti M12x50 DIN 933
10 2 310031 Washer M12 DIN 9021 Bricka M12 DIN 9021 Korialuslaatta M12 DIN 9021
1 14 310011 Nut M12 DIN 934 Mutter M12 DIN 934 Mutteri M12 DIN 934
12 1 320004 Starter Padrag Kaynnistin
13 1 Emergency stop Nodstopp Hataseis
14 4 310054 Screw M5X16 Din 84 Skruv M5X16 Din 84 Uraruuvi M5X16 Din 84
15 4 310007 Washer M5 Din 125 Bricka M5 Din 125 Aluslevy M5 Din 125
16 16 310066 Washer M10 Din 125 Bricka M10 Din 125 Aluslevy M10 Din 125
17 16 310067 Nut M10 NYLOC DIN 985 Mutter M10 NYLOC DIN 985 Mutteri M10 NYLOC DIN 985
18 8 310065 Screw M10X50 Din 7991 Skruv M10X50 Din 7991 Kuusiokoloruuvi M10X50 Din 7991
19 1 340133 Axelpipe with flange Axelror med flans Akseliputki ja laippa
20 1 350015 Bearing Lager Laakeri
21 1 350016 Internal circlip J65x2.5 Lasbricka J65x2.5 Din 472 Lukkorengas J65x2.5 Din 472
22 1 340135 Axel Axel Akseli
23 1 330094 Flange Flans Korotuslaippa
24 1 310062 Thredded roundbar M10 Janga rundjarn M10 Kierretanko M10
25 1 310064 Nut M10 (low profile) Mutter M10 (lagprofil) Mutteri M10 (matala)
26 1 360031 Bridge Brygga Silta
27 1 340163 Nut for bridge M42 Mutter M42 Sillan mutteri M42
28 1 340139 Inner paddle arm Inre skovelarm Sisédlavan varsi
29 1 330109 Inner paddle Inre skovel Sisilapa
30 1 340143 Paddlearm middle Skovelarm mellan Vililavan varsi
31 1 330101 Paddle middle Mellanskovel vélilapa
32 1 340145 Paddlearm outer Skovelarm yttre Ulkolavan varsi
33 1 330104 Paddle outer Skovel yttre Ulkolapa
34 6 310114 Screw M12X30 Din 7991 Skruv M12X30 Din 7991 Kuusiokoloruuvi M12X30 Din 7991
35 6 310031 Locking washer M12 Lasbricka M12 Din 6798-A Tahtialuslevy M12 Din 6798-A
36 4 310010 Bolt M12X40 Din 933 Bult M12X40 Din 933 Pultti M12X40 Din 933
37 12 310004 Washer M12 Din 125 Bricka M12 Din 125 Aluslevy M12 Din 125
38 2 310051 Lubricating nipple M10X1 Smérjnippel M10X1 Rasvanippa M10X1
39 4 310058 Screw M4X30 A4 Din 7985 Skruv M4X30 A4 Din 7985 Uraruuvi M4X30 A4 Din 7985
40 4 310056 Nut M4 NYLOC A4 DIN 985 | Mutter M4 NYLOC A4 DIN 985 Mutteri M4 NYLOC A4 DIN 985
41 4 310071 Screw M10X40 Din 7991 Skruv M10X40 Din 7991 Kuusiokoloruuvi M10X40 Din 7991
42 4 310070 Screw M10X30 Din 7991 Skruv M10X30 Din 7991 Kuusiokoloruuvi M10X30 Din 7991

TAMA ASIAKIRJA JA SEN SISALTAMA
TIETO OVAT ROJO MACHINES FINLAND
OMAISUUTTA, ASIAKIRJAN LUVATON
JALJENTAMINEN, KAYTTAMINEN TAIKKA
SEN SISALL&N PALJASTAMINEN
SELLAISELLE, JOLLA EI OLE TIEDON
SAAMISEEN OIKEUTTA TAI JONKA ON
SYYTA VAROA VAARINKAYTTAVAN
TIETOA, ON KIELETTYA, TAMAN KIELLON
RIKKOMISESTA VOIDAAN RANGAISTA JA
TUOMITA VAHINGONKORVAUKSEEN
SOPIMATTOMASTA MENETTELYSTA
ELINKEINOTOIMINNASSA ANNETUN LAIN
JA MUUN VOIMASSAOLEVAN
LAINSAADANNGN NOJALLA,

Det nroKpl Mitat Mat, pituus (mm)
" ROJO MIXER 80 PARTS e
e T ROJO MIXER 80 SPRANGSKISS
LE (@B [ o
ROJO
AN B 201113 rev.2
Delivery tine HumkintofoikT A:éé:gve V. No Group o

]



